

Kamp Malerfirma ApS

Strandgade 91, 5683 Haarby

CVR-nr. 25 49 49 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Lars Kamp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamp Malerfirma ApS Strandgade 91 5683 Haarby
	CVR-nr.: 25 49 49 70
	Stiftet: 28. juni 2000
	Hjemsted: Haarby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kamp
Revisor	TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Lars Kamp ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.888.503 kr. mod 2.888.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.985 kr. mod 275.492 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.888.503	2.888.080
1 Personaleomkostninger	-2.391.873	-2.323.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.002	-211.430
Driftsresultat	321.628	353.484
Andre finansielle indtægter	4.338	698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.386	-905
Resultat før skat	323.580	353.277
3 Skat af årets resultat	-71.595	-77.785
Årets resultat	251.985	275.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	275.000
Overføres til overført resultat	1.985	492
Disponeret i alt	251.985	275.492

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	239.658	272.358
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.877	368.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>481.535</u>	<u>641.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.535</u>	<u>641.105</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.340	94.494
Varebeholdninger i alt	<u>100.340</u>	<u>94.494</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.533	387.668
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	58.996	61.642
Andre tilgodehavender	0	16.540
Periodeafgrænsningsposter	16.930	16.530
Tilgodehavender i alt	<u>808.459</u>	<u>482.380</u>
Likvide beholdninger	2.032.424	2.164.255
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.223</u>	<u>2.741.129</u>
Aktiver i alt	<u>3.422.758</u>	<u>3.382.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.930.974	1.928.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	275.000
Egenkapital i alt	<u>2.305.974</u>	<u>2.328.989</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.767	51.486
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.767</u>	<u>51.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.606	85.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.778	6.618
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.314	59.460
Anden gæld	923.319	850.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.077.017	1.001.759
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.017</u>	<u>1.001.759</u>
Passiver i alt	<u>3.422.758</u>	<u>3.382.234</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.928.497	350.000	2.403.497
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	492	275.000	275.492
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.928.989	275.000	2.328.989
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.985	250.000	251.985
	125.000	1.930.974	250.000	2.305.974

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.960.734	1.906.613
Pensioner	359.283	347.834
Andre omkostninger til social sikring	71.856	68.719
	<u>2.391.873</u>	<u>2.323.166</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.386	905
	<u>2.386</u>	<u>905</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.314	97.460
Årets regulering af udskudt skat	-11.719	-19.675
	<u>71.595</u>	<u>77.785</u>
 4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	430.273	430.273
Kostpris 31. december 2024	<u>430.273</u>	<u>430.273</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-157.915	-125.215
Årets afskrivninger	-32.700	-32.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-190.615</u>	<u>-157.915</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>239.658</u>	<u>272.358</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.772.592</u>	<u>1.772.592</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.772.592</u>	<u>1.772.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.403.845	-1.255.575
Årets afskrivninger	<u>-126.870</u>	<u>-148.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.530.715</u>	<u>-1.403.845</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>241.877</u>	<u>368.747</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>58.996</u>	<u>61.642</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>58.996</u>	<u>61.642</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående i pengeinstitut på i alt 35.854 kr. er stillet som sikkerhed for udførte arbejder.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Leje af lokaler udgør årligt 120.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 30.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Kamp ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Kamp

Navn returneret af MitId: Lars Kamp
Direktør
ID: d4d92775-9ba0-48ef-8850-d0009af225b7
IP-adresse: 80.208.69.114:58924
Dato for underskrift: 02-06-2025 13:12:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Laila Charlotte Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: e35e5b87-f08b-4c10-a3c9-ac182eb01b49
IP-adresse: 108.143.106.143:61503
Dato for underskrift: 02-06-2025 15:22:57 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Kamp

Navn returneret af MitId: Lars Kamp
Dirigent
ID: d4d92775-9ba0-48ef-8850-d0009af225b7
IP-adresse: 80.208.69.114:58228
Dato for underskrift: 02-06-2025 15:47:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d55cednzQrN252591959